
XI TONDO KIDS
CC OLOT INFANTIL   ·   domingo, 27 de julio de 2025

Resultados - ALEVINS

INCRIPCIÓ: XI TONDO KIDS

PARTICIPANTS:19

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Diferencia Vueltas

ALEVI MASCULI (ALEVI) (13)
1 105 GARCIA COLOMÉ EDUARD E MRT MALGRAT M ALEVI 17:13 - 10
2 118 CID ESPINOS BIEL E PC BAIX EBRE M ALEVI 17:13 - 10
3 119 ROCA OLIVAN PAU E TERRES DE LLEIDA M ALEVI 17:13 - 10
4 104 MARTIN MOLDERO NIL E MRT MALGRAT M ALEVI 17:13 - 10
5 108 ALONSO GAMEZ POL E NOEL TADESAN M ALEVI 17:13 - 10
6 100 ATERO LAGO GABRIEL E ISAAC GALVEZ M ALEVI 17:13 - 10
7 112 CASCO NAVARRO ÁLVARO E BTT FORNELLS M ALEVI 17:13 - 10
8 807 LEIBOL Mats cycling austria M ALEVI 17:13 - 10
9 115 BUTINYÀ SUREDA MARC E JUFRÉ VIC-ETB M ALEVI 17:18 +0:05 10

10 95 RAYA PASCUAL NIL E ESPORT CICLISTA MATARO M ALEVI 17:18 +0:05 10
11 92 MORENO TERLIZZI LUCA E CICLISME MONTROIG M ALEVI 17:43 +0:30 10
12 109 LINARES CARRASQUILLA ERIC E NOEL TADESAN M ALEVI 18:05 +0:52 10
13 133 MATEO CARRASQUILLA AITOR E NOEL TADESAN M ALEVI 18:38 + 1 vuelta 9

ALEVI FEMENI (FALEV) (5)
1 114 SURRELL PALLÉS MAR E CC BAIX TER F FALEV 17:13 - 10
2 126 DEVESA BLANCAFORT ANNA E JUFRÉ VIC-ETB F FALEV 17:13 - 10
3 134 MERCADE PUEBLA ARES E ISAAC GALVEZ F FALEV 17:38 +0:25 10
4 98 REBOLLO MARIN PAULA E ESPORT CICLISTA MATARO F FALEV 18:09 +0:56 10
5 147 COMAJOAN CREIXANS ABRIL E JUFRÉ VIC-ETB F FALEV 18:49 +01:36 10



XI TONDO KIDS
CC OLOT INFANTIL   ·   domingo, 27 de julio de 2025

Resultados - ALEVINS

INCRIPCIÓ: XI TONDO KIDS

PARTICIPANTS:19

INFANTILS

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Diferencia Vueltas

1 105 GARCIA COLOMÉ EDUARD E MRT MALGRAT M ALEVI 17:13 - 10
2 118 CID ESPINOS BIEL E PC BAIX EBRE M ALEVI 17:13 - 10
3 119 ROCA OLIVAN PAU E TERRES DE LLEIDA M ALEVI 17:13 - 10
4 104 MARTIN MOLDERO NIL E MRT MALGRAT M ALEVI 17:13 - 10
5 114 SURRELL PALLÉS MAR E CC BAIX TER F FALEV 17:13 - 10
6 108 ALONSO GAMEZ POL E NOEL TADESAN M ALEVI 17:13 - 10
7 100 ATERO LAGO GABRIEL E ISAAC GALVEZ M ALEVI 17:13 - 10
8 112 CASCO NAVARRO ÁLVARO E BTT FORNELLS M ALEVI 17:13 - 10
9 126 DEVESA BLANCAFORT ANNA E JUFRÉ VIC-ETB F FALEV 17:13 - 10

10 807 LEIBOL Mats cycling austria M ALEVI 17:13 - 10
11 115 BUTINYÀ SUREDA MARC E JUFRÉ VIC-ETB M ALEVI 17:18 +0:05 10
12 95 RAYA PASCUAL NIL E ESPORT CICLISTA MATARO M ALEVI 17:18 +0:05 10
13 134 MERCADE PUEBLA ARES E ISAAC GALVEZ F FALEV 17:38 +0:25 10
14 92 MORENO TERLIZZI LUCA E CICLISME MONTROIG M ALEVI 17:43 +0:30 10
15 109 LINARES CARRASQUILLA ERIC E NOEL TADESAN M ALEVI 18:05 +0:52 10
16 98 REBOLLO MARIN PAULA E ESPORT CICLISTA MATARO F FALEV 18:09 +0:56 10
17 147 COMAJOAN CREIXANS ABRIL E JUFRÉ VIC-ETB F FALEV 18:49 +01:36 10
18 133 MATEO CARRASQUILLA AITOR E NOEL TADESAN M ALEVI 18:38 + 1 vuelta 9


